Details PDF
Chithunzi chingakhale choyimira. Onani
ndondomeko zogwiritsira ntchito mankhwala.
HT290-35-S3
Gawo la Nambala HT290-35-S3 Mkhalidwe wa RoHs N/A
Wopanga / Chinthu WITHWAVE CO LTD Zolemba 768 pcs stock
Mafotokozedwe Akatundu Flexible Microwave Absorber Shee Chombo Chochokera Hong Kong
Datasheets W-Absorber.pdf Njira Yoperekera DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 25 pcs 50 pcs
$65.405 $62.154 $58.848
Kutalika 8.268" (210.00mm) Lembani Absorbing Sheet
Kuwoneka - Kwambiri 0.014" (0.35mm) Kusungirako / Refrigeration
Temperature -
Zosambira Pamoyo - Phalala -
Zithunzi Sheet Mndandanda W-Absorber™
Phukusi Sheet Kutentha Kwambiri -30°C ~ 90°C
Zinthu zakuthupi Polymer Resin, Magnetic Powder Kutalika 11.811" (300.00mm)
Kuthamanga Self-Adhesive
Mawonekedwe: Makina oyambilira a nyama yopanda tanthauzo
2023/07/14
MOYO WABWINO KWAMBIRI
2023/07/21
Kuthamangitsidwa kapena kosavomerezeka kwa Ethernet
2023/08/21
Worded World: Fanforder Alder Lake mafakitale a mafakitale
2023/03/15
London yamagetsi yamagetsi yamagalimoto kuti mulumikizane ndi
wopanga a Arizona
2023/08/15
Makina a Mdyerekezi - Mdyerekezi Amakhala Ndi Zambiri Zophatikizidwa
2023/04/5
Semefor Semiconduct Catapult ikukula kukhala bristol, Glasgow ndi
Durham
2023/07/20
IC imadumphira pansi pofuula
2023/07/11
12V kapena 48V Maulamuliro Maulamuliro amapulumutsa nsonga za
800W
2023/09/13
Kutukula kwa Sourction Source kumapititsa patsogolo
2023/07/4
Google Scrolls ndimakamba kuti musinthe ku mtundu 3.13
2023/08/30
Bargwarner imapeza mphamvu yochokera ku St komanso Olima
2023/08/31
ASA1 HT290-35-S3
Nkhani Zokhudzana
768 pcs stock
Kafukufuku (Mu Ndalama za US)
Pezani Mtengo
Chonde dinani "Pezani mawu" ndikudzaza minda yonse yofunikira.Tikuyankha pempho lanu patatha maola 24 kudzera pa
imelo.
Ngati mukukumana ndi zovuta zilizonse, chonde siyani uthenga kapena imelo ku info@global-ic.hk, ndipo tidzabweranso kwa
inu posachedwa.
PEZANI MTENGO
Copyright © 2023 wogawana wodalirika wazinthu zamagetsi - Global-IC
Imelo: info@global-ic.hk
Adilesi: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wain Chai, Hong Kong